Juego de estantería fija Norm 20 con estante de
chapa ciega
Hoja de especificaciones para el artículo N20GS45006001600 | WB KON 400
Fecha de consulta: 26.06.2025,
04:26:47
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 2315 kgCO₂e
Peso: 68 kg
Ancho: 4425 mm
Profundidad: 600 mm
Altura: 1600 mm
Consola de estantería mural para alojar estantes lisos de la estantería mural, adecuada para colgar las guías de
altura regulable.
Consola para profundidad de estante de 400 mm, de acero inoxidable de alta calidad en un modelo higiénico de
una sola pieza biselada y sin rebabas.